

临沭 2021 年市政基础设施维修工程计划表（1）

污水井盖修复及清淤							
序号	分项工程名称	施工位置	工程量	工程完成情况	完成日期	备注	单价
1	污水井盖板修复及清淤	育新街水木苑炒鸡店门口	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
2	污水井盖板修复及清淤	民生银行门口	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
3	污水井盖板修复及清淤	苍山南街爱玛电动车门口	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
4	污水井盖板修复及清淤	凤凰郡北门东侧人行道 100 米处	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
5	污水井盖板修复及清淤	北城实验学校校门东人行道内	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
6	污水井盖板修复及清淤	北城实验学校东路口朝阳早餐南	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94

7	污水井盖板修复及清淤	凤凰郡北门西 50 米人行道内	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
8	污水井盖板修复及清淤	水利局门路北东西两侧	2 套			100*50*10	56.59*2=113.18
9	污水井盖板修复及清淤	苍山南路红石湖公园南 50 米人行道内	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
10	污水井盖板修复及清淤	二中对过丰华园小区门西 300 米	弃用污水井回填封顶			回填土方 4 方 C20 混凝土封顶	回填土：76.48 C20 混凝土：3.14*0.7*0.7*84.97=130.73 合计：207.2 元
11	污水井盖板修复及清淤	中医院东十字路口南	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
12	污水井盖板修复及清淤	中山路与滨海西街交汇处西 30 米路南	1 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94 元
13	污水井盖板修复及清淤	臻品养生馆门口	2 套			水泥圆直径 70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94*2=391.88 元

14	污水井盖板修复及清淤	清园酒店门口北侧	1套			水泥圆 直径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元
15	污水井盖板修复及清淤	兰亭文苑门口	1套			铸铁直 径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 539.46 清淤 45.12 合计 591.78元
16	污水井盖板修复及清淤	兰亭文苑门口北30米人行道内	1套			水泥圆 直径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元
17	污水井盖板修复及清淤	苍山南路与泰安路交汇处	1套			水泥圆 直径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94
18	污水井盖板修复及清淤	凤凰郡东路口酒世界门北绿化带内	1套			水泥圆 直径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元
19	污水井盖板修复及清淤	沭河东岸营销中心对过绿化带内	2套			水泥圆 直径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94*2=391.88元
20	污水井盖板修复及清淤	国大药房对过	1套			水泥圆 直径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元

21	污水井盖板修复及清淤	五实小对过绿化带内	1套			水泥圆直径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元
22	污水井盖板修复及清淤	五实小门西60米绿化带内	1套			水泥圆直径70cm	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元
23	排水渠盖板修复	法院执行局五小对过	1处			0.8*2.0 3*0.1	45.24*4= 180.96元
24	污水井盖板修复及清淤	育新街与冠山路交汇处	1处				拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元
25	污水井盖板修复及清淤	冠山路二院对过	1处			树脂圆直径70CM	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 136.62 清淤 45.12 合计 188.94元
26	污水井盖板修复及清淤	沭河大街欧龙现代城北门口西	1处			水泥圆直径70CM	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元
27	污水井盖板修复及清淤	中山路富民社区沿街	1处			水泥圆直径70CM	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安 装 143.62 清淤 45.12 合计 195.94元
28	污水井盖板修复及清淤	夏庄东街与振兴路路口	1处			水泥圆直径70CM	拆除 3.14*4.68*0.7*0.7 安 装 143.62 清

							淤 45.12 合 计 195.94 元
29	污水井盖板修 复及清淤	振兴南路老 交通局西	1 处			水泥圆 直 径 70CM	拆 除 3.14*4.68*0 .7*0.7 安 装 143.62 清 淤 45.12 合 计 195.94 元
30	污水井盖板修 复及清淤	光明南路桂 花丽舍路口	1 处			水泥圆 直 径 70CM	拆 除 3.14*4.68*0 .7*0.7 安 装 143.62 清淤 45.12 合 计 195.94 元
31	污水井盖板修 复及清淤	沭河大街沭 河花园南门 西	1 处			水泥圆 直 径 70CM	拆 除 3.14*4.68*0 .7*0.7 安 装 143.62 清 淤 45.12 合 计 195.94 元
32	污水井盖板修 复及清淤	正大街香江 大酒店东	2 处			水泥圆 直 径 70CM 砌砖 3 层	拆 除 3.14*4.68*0 .7*0.7 安 装 143.62 清 淤 45.12 合 计 195.94*2=3 91.88 元
33	污水井盖板修 复及清淤	周庄奔石门 路口	1 处			水泥圆 直 径 70CM	拆 除 3.14*4.68*0 .7*0.7 安 装 143.62 清 淤 45.12 合 计 195.94 元
34	污水井盖板修 复及清淤	演武山路曹 村处	1 处			方形铸 铁 井 盖 45*75cm 边上配混 凝土	拆 除 4.68*0.45*0 .75 安 装 274.52 清淤 45.12 合 计 321.22 元
35	污水井盖板修 复及清淤	沭河大街青 云山路交汇 处	1 处			水泥圆 直 径 70CM	拆 除 3.14*4.68*0 .7*0.7 安

							装 143.62 清 淤 45.12 合 计 195.94 元
36	污水井盖修整 并清淤	兴大东街与 光明路交汇 处	1 处				拆 除 4.68*3.14*0 .7*0.7 清淤 45.12 修整 105 合 计 157.3 元
37	污水井盖板修 复及清淤	沭新东街三 初对过苗子 地	1 处			水泥圆 直 径 70CM	拆 除 3.14*4.68*0 .7*0.7 安 装 143.62 清 淤 45.12 合 计 195.94 元
38	污水井盖板修 复及清淤	利城街凤凰 郡南门东	1 处			水泥圆 直 径 70CM	拆 除 3.14*4.68*0 .7*0.7 安 装 143.62 清 淤 45.12 合 计 195.94 元
合计：8422.54 元（以第三方实际收方为准）							

临沭 2021 年市政基础设施维修工程计划表（2）

零星修补及管道疏通							
序号	分项工程名称	施工位置	工程量	工程完成 情况	完成日期	备注	单价
1	常林大酒店门前碎拼及道路路沿石修复	常林大酒店门前及道路	1 处			维修整理	整理路沿石 13.40 安装济南青 3cm 板 3 平方 *135.63=406.89 元共计 420.29 元
2	五莲花障碍石柱修复	中医院东十字路口南	1 套			修复	25.14 元
3	二中对过 KK 理发店门前	污水管道维修清污改道	1 处				4380 元
4	砌污水井，铺砖，挖土方，回填，转运渣土	冠山路二院对过	1 处			开挖回填 4.3*2.95*3.2 米铺砖 4.3*2.95 米垒砌污水井及井盖	4437.11 元
5	道路路沿石修补	正大街香江大酒店东 100 米	1 处			五莲花 100*15*25cm 一块	拆除 7.38 安装 72.19 合计 79.57 元
6	道路路沿石修补	育新街建行对过	1 处			铺装五莲花大理石板 1 平方米	拆除 6.45 60*30*4 合计 119.53 元
7	道路路沿石修补	正大街顺河路处	1 处			五莲花 100*15*25cm 一块	拆除 7.38 安装 72.19 合计 79.57 元

8	大理石铺装	中山路文化广场	1处			五莲花大理石板 10平方	拆除 6.45*10=64.5 60*30*4 铺装 113.08*10= 1130.8 合计 1195.3 元
9	安 装 200*100*50m m 烧结砖	常林大街二 中对过理发 店门口	1处			8m ²	拆除 39.00*8=31 2 安装 84.23*8m ² =6 73.84C15 混 凝土垫层 0.8*543.95= 435.16 合计 1421 元
10	机 械 疏 通 DN600---800 雨 污水管道	沭河东岸售 楼处对过	1处			185 米	7516.55 元
11	机 械 疏 通 DN600---800 雨 污水管道	万达广场门 前东侧	1处			212 米	8613.56 元
12	五莲花障碍石 柱修复	沭河大街阳 光居门西	1处			修复	25.14 元
13	污水井改道	新文化广场 门西	1处			截污气 囊，两处 管口机制 红 砖 M5 水泥砂浆 垒砌，C15 混凝土浇 筑	5138.6 元
合计：33451.36 元（以第三方实际收方为准）							

临沭 2021 年市政基础设施维修工程计划表（3）

沭河大街破损人行道砖更换							
序号	分项工程名称	施工位置	工程量	工程完成情况	完成日期	备注	单价
1	拆除人行道	沭河大街两侧	1 处			破坏性 拆除水泥 砖及垫层	约 433.08m ³ 合计 15205.4 元
2	安装贝斯特砖	沭河大街两侧	1 处			20*10* 6cm 砖 3cmM1 0 水泥砂 浆 10cmC1 5 混凝土 垫层	约 2332m ³ 合计 104660.16 C15 混凝 土垫层 233.2m ³ 合 计 114186.38 元
合计:234051.94 元（以第三方实际收方为准）							

临沭 2021 年市政基础设施维修工程计划表（4）

油漆路面修补							
序号	分项工程名称	施工位置	工程量	工程完成 情况	完成日期	备注	单价
1	油漆路面铣刨及铺设	新一中西门与成才路交汇处	1055.62m ²				
2	油漆路面铣洗刨及铺设	成才路与公园路交汇处	94.2m ²				
3	油漆路面铣刨及铺设	兴大街与公园路交汇	264m ²				
4	油漆路面铣刨及铺设	常林大街与冠山路交汇	2594.79m ²				
5	油漆路面铣刨及铺设	育新街与冠山路交汇处	230.16m ²				
6	油漆路面铣刨及铺设	第五小学门口	83.73m ²				
7	油漆路面铣刨及铺设	顺河路与常林大街交汇	80.6m ²				
8	油漆路面铣刨及铺设	苍山路与顺河路交汇西	86.6m ²				
9	油漆路面铣刨及铺设	彩虹桥西	235.9m ²				
10	油漆路面铣刨及铺设	老三小门口	19.8m ²				
11	油漆路面铣刨及铺设	兴隆商场东路	1680.24m ²				
12	油漆路面铣洗刨及铺设	长林西大街	101.99m ²				
13	油漆路面铣刨及铺设	万达广场门前	620.32m ²				
14	油漆路面铣洗刨及铺设	五实小东	381.9m ²				
15	油漆路面铣刨及铺设	阳光居门口	21m ²				
16	油漆路面铣刨及铺设	金星娱乐广场门口	11.3m ²				
17	油漆路面铣洗刨及铺设	公安局西侧门口	348.92m ²				
18	油漆路面铣刨及铺设	文化中心南侧及十字路	942.13m ²				

		口					
19	油漆路面铣刨及铺设	万象阳光城	412.44m ²				
20	油漆路面铣刨及铺设	临沭物美超市门口	39m ²				
21	油漆路面铣刨及铺设	华城镇北店南门及东门	96.9m ²				
22	油漆路面铣洗刨及铺设	利民社区南门及东路口	192.42m ²				
23	油漆路面铣洗刨及铺设	富民社区南门	2.85m ²				
24	油漆路面铣刨及铺设	华侨城西南路口	88.8m ²				
25	油漆路面铣刨及铺设	御园华庭南区	53.33m ²				
26	油漆路面铣刨及铺设	英才学校门口及东面	370.28m ²				
27	油漆路面铣刨及铺设	老一中西路口西	105m ²				
28	油漆路面铣刨及铺设	新星学校门前	756.2m ²				
29	油漆路面铣刨及铺设	新星学校西路口	654.57m ²				
30	油漆路面铣刨及铺设	沭新街西段至青云山路口	1061.88m ²				
31	油漆路面铣刨及铺设	光明路网吧街	50m ²				
32	油漆路面铣刨及铺设	光明路与南外环交汇处	23m ²				
33	油漆路面铣刨及铺设	青云山路与南外环交汇	16m ²				
34	油漆路面铣刨及铺设	常林公寓路口	218m ²				
35	油漆路面铣刨及铺设	交通局东	6m ²				
36	油漆路面铣刨及铺设	中山路与南外环交汇	57m ²				
37	油漆路面铣刨及铺设	苍山路与南外环交汇东	3m ²				
38	油漆路面铣刨及铺设	东外环与冠山路北	2m ²				
39	油漆路面铣刨	常林大街与	21m ²				

	及铺设	冠山路右转					
40	油漆路面铣刨及铺设	苍山路与南外环北侧	75m ²				
41	油漆路面铣刨及铺设	苍马街东头	76m ²				
42	油漆路面铣刨及铺设	质量技术监督局南	22m ²				
43	油漆路面铣刨及铺设	夏庄东街(苍山路至正源路段)	3708m ²				
44	油漆路面铣刨及铺设	阳光丽景东门门口	24m ²				
油漆路面挖补总面积约 16982.87 平方，平均厚度为 6cm							
沥青路面铣刨 $16982.87 \times 8.30 = 140957.8$							
沥青路面铺设 $16982.87 \times 60.12 = 1133097$							
合计：1274054.89 元（以第三方实际收方为准）							
表 1-4 总合计：1549980.73 元							